[S. Nicolaus *Myrensis*. v. supra, vol. X. p. 298. seq. n. ed. add. *Montfauc.* in bibl. Coislin. in codd. eius acta p. 179. bis, 195. 212. 422. ex eius vita p. 192. 198. vitae fragm. p. 563. eius laudatio, pag. 418. — vita in cod. Mosquensi CLXII. nr. 11. v. *Matthaei Notit.* codd. gr. Mosq. p. 92. et in cod. *Harleiano*, nr. MMMXCVII. cat. librorum MSS. bibl. Harleianae. — vita *Myrensis* episcopi *Florent.* in aliquot codd. Laurent. v. *Bandini* cat. codd.. gr. Laur. I. p. 495. 507. 508. 511. bis. 513. et p. 510. de cod. XIV. 2. plut. II. preces et cantica in laudem S. Nicolai: p. 100. de cod. V. plut. 6. citatur in exposit. SS. praecessorum. — Sed pluribus commune fuit *Sancti Nicolai* nomen. — De alio *Nicolao*, e *Myris Lyciae*, rhetore, et de *Nicolao sophista*, vid. supra vol. VI. p. 134. seq. ibique not. bb. et ibid. p. 764. fin. *Harl.*]

Nicolaus Myrensis, vide supra in *Alexandrino*.

Nicolaus Mytius, patriarcha CPol. ab a. 895. ad 906. et ab a. 911. ad 925. De quo acta Sanctor. ad XV. Maii tom. III. p. 509. Huius epistolae variae in tomis concil. et a Baronio ad a. 912. nr. 6. et ad a. 916. et a Labbeo p. 1268. editae, a *Caveo*^{xx}) enumerauntur. Decreto de litteris patriarchalibus gratis concedendis, quod existat in iure graeco-rom. lib. IV. p. 249.^{yy}) adde eius Synodicon de gradibus matrimonii, quod citat *Nic. Comnenus* p. 283. praeponit mystagog.

Nicolaus Mytilenaeus archiepiscopus.

Nicolaus I. papae rom. ab a. 858. ad 867. Epistolae existant latine in tom. VIII. conciliar. Labbei et tom. V. Harduin. [v. infra, in vol. XI. pag. 530. sqq. 535. seq. 538. et 540. *Harl.*] Nonnullas etiam grecce versas laudat *Allatius*, vt ad *Michaëlem imp.* p. 1212. de

^{xx}) In hist. litt. SS. eccl. II. p. 68. ad a. 292. quo circ. anno cum ecclesiae CPolit. patriarcham creatum, a. 903. a Leone imp. sede exactum, et ad Galacraneum monasterium relegatum, a. 911. ab Alexandro imper. sedi suae restitutum, et a. 924. mortuum esse scribit *Caveus*. Add. *Oudin.* in comment. de SS. eccl. II. col. 341. sqq. ad a. 890. qui annorum ratione differt a *Caveo* et illius tam fatorum, quam scriptorum historiam vberius persequitur. *Harl.*

^{yy}) Est MS. cod. CLXIX. *Venet.* in bibl. Marc. v. cat. codd. gr. illius bibl. p. 98. et cel. *Morell.* in bibl. MSta gr. et lat. tom. I. p. 97. qui, illud decretum in hoc cod. Marc. adnotat, esse emendatius et auctius, quam in Iure orientali Eumundi Bonefidi pag. 118. — Adde supra in h. vol. ad §. XII. de *Nicolaus grammatico*. *Harl.*